
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет» 

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ
2.^. Об.

г. Комсомольск-на-Амуре

[■ О введении СТО Н.004-2022 1
Во исполнение решения Ученого совета университета от 17.06.2022 

(протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить срок введения в деятельность университета с 27.06.2022 
СТО Н.004-2022 «Индивидуальный учебный план, текущий контроль 
успеваемости и промежуточная аттестация аспирантов. Положение».

2 Отменить с 27.06.2022 действующий ранее стандарт СТО Н.004- 
2019 «Индивидуальный учебный план, текущий контроль успеваемости и 
промежуточная аттестация аспирантов. Положение», введенный в дей
ствие приказом № 255-0 от 27.06.2019.

3 Стандарт опубликовать на сайте университета: -  / 
Наш университет /Локальные акты университета (СМК).

wyvw.knastu.ru

И.о. ректора университета Т.Е. Наливайко

Проект приказа вносит 
проректора по НиИР А.В. Космынин

Т.И. Усова 11 49
УТ 1 24.06.2022
\\согр\8егуег\Подразделения\сектор менеджмента качества\В разработке \ СТО
Н.004-2022\ПР_0 введении СТО H.004-2022.docx

wyvw.knastu.ru

